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ENC: IMPORTANTE! 14° Boletim Informativo sobre Seguranca da Informacao e
Segurancga Cibernética

COORDENACAO DE GESTAO DE RISCOS <coger@saude.gov.br>
Sex, 19/03/2021 09:51

Para: Francisco José Ribeiro Facchinetti <francisco.jose@saude.gov.br>; Aderson Lucas Guimardes Mendonca Medeiros
<aderson.medeiros@saude.gov.br>; Vera Lucia de Melo <vera.melo@saude.gov.br>; Rita de Cassia Barbosa de Oliveira
<rita.barbosa@saude.gov.br>; Solange Lima Gomes <solange.lima@saude.gov.br>

U 2 anexos (574 KB)

Oficio_Circular_0019507827_SEI_PR__2434254__ OFICIO_CIRCULAR.html;
Boletim_0019507834_Boletim_2438150_Boletim_Informativo_marco_21.pdf;

Para conhecimento.

De: Coordenagao-Geral de Controle Interno — CGCIN <cgcin@saude.gov.br>

Enviado: sexta-feira, 19 de marco de 2021 09:43

Para: COORDENACAO DE ANALISE E MONITORAMENTO DE DEMANDAS DE ORGAOS DE CONTROLE
<cdoc@saude.gov.br>; COORDENACAO DE INTEGRIDADE <cint@saude.gov.br>; COORDENACAO DE GESTAO DE
RISCOS <coger@saude.gov.br>

Assunto: ENC: IMPORTANTE! 149 Boletim Informativo sobre Seguranga da Informacgao e Seguranca Cibernética

Prezados,

Para conhecimento.
Att.,

CGCIN

De: MS/Diretoria de Integridade <dinteg@saude.gov.br>

Enviada em: quinta-feira, 18 de marco de 2021 10:46

Para: DIRETORIA DE INTEGRIDADE <dinteg@saude.gov.br>; CORREGEDORIA GERAL
<corregedoria@saude.gov.br>; Fernanda Alvares da Rocha <fernanda.rocha@saude.gov.br>; Claudio
Hermann Domingos Magalhaes <claudio.magalhaes@saude.gov.br>; Ouvidoria Geral do SUS
<ouvidoriageral@saude.gov.br>; Sergio Akutagawa <sergio.akutagawa@saude.gov.br>; Lawrence
Gongalves <lawrence.goncalves@saude.gov.br>; Coordenagdo-Geral de Controle Interno — CGCIN
<cgcin@saude.gov.br>; Aline Ribeiro <aline.ribeiro@saude.gov.br>

Assunto: IMPORTANTE! 14° Boletim Informativo sobre Seguranca da Informacao e Seguranca Cibernética

Prezados,

Encaminha-se o Oficio-Circular n® 5/2021/ASSESI/GSI/PR e14° Boletim Informativo sobre Seguranca da
Informacao e Seguranca Cibernética, produzido pelo Gabinete de Seguranca Institucional da Presidéncia
da Republica, que possui a finalidade de trazer ao conhecimento da Administracdo Publica Federal
noticias sobre o universo da Seguranca da Informacao e da Seguranca Cibernética, disponivel por meio
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do link: https://gov.br/gsi/.

Solicita-se que todos os setores e servidores vinculados a CGCIN, CORREG e OUVSUS tomem
conhecimento do conteudo do Boletim.

Favor confirmar recebimento desta mensagem pelo email dinteg@saude.gov.br.

Att,
Diretoria de Integridade
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